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hauteur inférieure a 1,80 m

faux-plafond

BRAMAS Christophe
architecte.dplg

20, rue Lieutenant-Colonel Girard 69007 LYON

Tél:06.61.13.13.52 christophebramas@gmail.com

bardage bois

Nota :

—

Le mobilier et les cuisines ne sont pas fournis, la représentation et la position sont a titre indicatif.
Des modifications sont succeptibles d'étre apportées a ce plan en fonction de nécessités et impératifs techniques, administratifs et réglementaires de la réalisation, tant en ce
qui concerne les dimensions libres que les équipements. Les canalisations, radiateurs ou convecteurs, barbacanes, descentes EP, les retombées, trappes de visite sur les
gaines techniques ne sont pas figurées sur les plans et ne pourront fonder aucunes réclamation en cas de présence. Les soffites, caissons techniques,les faux plafonds ne

sont pas tous représentés.
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TOTAL SHAB
balcon 1

SHAB
3.86

2.35
1.90
23.82
4.69
9.38
4.97

50.96

S. utilisable

11.59

le 11 novembre 2022
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